
Ünver Group geleneksel a  le p  kn  ğ   bu yıl da
unutulmaz b r gün olarak hafızalardak  yer n  aldı.
Çalışanlarımızın a leler   le b rl kte katıldığı p kn k,
hem yet şk nler hem de çocuklar  ç n b r b r nden
eğlencel   etk  nl  klerle dopdolu geçt  . Tüm
katılımcılarımıza ve destekç  ler  m  ze   çten
teşekkürler m z  sunarız.

Ünver Group olarak sürekl   y leşmey  ve gel şmey 
kend  m  ze   lke ed  n  p, bu doğrultuda hareket
ederek çalışanlarımızın da gücünü arkamıza
alarak, em n adımlarla  ş m ze ve f rmamıza değer
katmaya devam ed  yoruz. Bu çerçevede Eylül
ayında öner   ödülü alan tüm çalışma
arkadaşlarımızı tebr  k ed  yor başarılarının
devamını d l yoruz. 
B rl kte da ma  ler ye… 

İy  Öner  En İy  Ka zen En İy  Öner  

Ş rketler çalışanların meslek  ve k ş sel gel ş mler   ç n kısa-
orta-uzun vadel   planlar yaparak bunları hayata geç rmek
  ç  n çaba sarf ederler. Yapılan bu planların özell  kle
yetenekler   elde tutma noktasında önem   yadsınamaz.
Kend s ne b r kar yer yolu ç zen çalışan bu yolda ş rket n n
kend s ne yapacağı yatırımı ve desteğ  görmek  ster. Bunu
gören çalışan ş  rket  ne bağlıdır,   ş çıktıları katma
değerl  d  r ve mot  vasyonu yüksekt  r. Çalışan gel  şt  kçe
ş rket nde yarattığı değer de o n spette artar. 
Çalışan gel ş m   ç n ş rketler b rçok metot tak p ederler ama
bunun en yaygın olanı  ç ve dış eğ t mlerd r. 

Planlanan bu eğ t mler n  nsan kaynağının planlanmasında
rolü büyüktür. Varsa performans değerlend  rme s  stem  ,
kar  yer planları, yedekleme planları, gel  ş  m planları g  b 
araçlar eğ  t  m planları   ç  n öneml   b  r g  rd  d  r. Çalışana
ver  len eğ  t  mler bu araçları ne kadar destekler n  tel  kte
olursa eğ t m n n çıktısı ve etk nl ğ   de o n spette hedefe
ulaşır. Dolayısıyla k ş sel ve meslek  tüm eğ t mler  ht yaca
yönel k olmalıdır.

Eğ  t  mler   doğru planlamak ve gerçekleşt  rmek kadar
eğ t mler n etk nl ğ n  de tak p etmek b r o kadar öneml d r.
Her ne kadar eğ t mler  hedefe yönel k gerçekleşt rd ğ m z 
düşünsek de bunun çalışan üzer ndek  etk s   ve gel ş m ne
katkısı  zlenmel d r. 

Alınan eğ  t  mlerden sonra çalışan teor  k b  lg  s  n   prat  ğe
dökecek ve  şe yansıtacak projeler gel şt reb l r. Yönet c s n n
ek p arkadaşına aldığı eğ t m  le  lg l  vereceğ  ger  b ld r m,
doğru yönlend  rme ve fırsat yaratması öneml  d  r.
Unutulmamalıdır k   gel  ş  m öncel  kle çalışanın
sorumluğunda olsa da yönet c n n bu gel ş mde rolü oldukça
öneml d r. 
Günümüzde, d j tal platformlar sayes nde, çalışanların b lg ye
ve eğ  t  me ulaşması oldukça kolaylaşsa da ş  rketler
çalışanlarının gel ş m n , ş rket hedefler  ve b reysel hedefler
doğrultusunda, desteklemed  ğ   sürece ed  n  len b  lg  ler   ş
sonuçlarına yansımayacaktır. 

İş sonuçlarına yansımayan eğ t mler de çalışanın meslek  ve
k ş sel gel ş m ne katkı sağlamayacaktır. Teor k tüm b lg ler
uygulandığı ve etk  nl  ğ   tak  p ed  ld  ğ   sürece pek  ş  r ve
anlam kazanır. 
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